[image: image1.png]

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ. С,НТ,РВЁРРИ РАЙОН,
АКСАРИН ПОСЕДЕНИЙ,Н ПУСЛАХЕ
ЙЫШЁНУ
01 ноября 2007 г. № 17 Аксарин яле
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
АКСАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 ноября     2007г. № 17 деревня Аксарино
Об определении на территории Аксаринского сельского поселения помещений для проведения агитационных публичных мероприятий и выделе​нии специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в агитационный период по выборам депутатов Государственной Думы Чувашской Республики пятого созыва
В соответствии со статьями 53, 54, Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 61 п. 9 и п. 11 Закона Российской Федерации « О выборах депутатов Государственной Думы Российской Федерации»
постановляю:
1. Определить на территории Аксаринского сельского поселения помещения, безвозмездно
предоставляемые зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам,
представителям избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов,
для встреч с избирателями согласно приложения 1.
2. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на
территории избирательных участков, расположенных на территории Аксаринского
сельского поселения, согласно приложению 2.
Глава Аксаринского сельского поселения Г.А. Кузьмин
Приложение 1
к постановлению главы
Аксаринского сельского поселения
от 01.11.2007     №17
ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, безвозмездно предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, для избирателями на территории Аксаринского сельского пос
	Наименование населенного пункта

	Наименование помещения

	Аксарино

	Администрация Аксаринского селького поселения

Глава Аксаринского сельского поселения  Г.А. Кузьмин
Приложение 2 к постановлению главы Аксаринского сельского поселения от 01.11.2007 г.  №17
ПЕРЕЧЕНЬ
мест, выделяемых для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, располо​женных на территории Аксаринского сельского поселения

	Наименование населенного пункта
	Места для размещения печатных агитационных материалов

	Аксарино
	Доска объявлений около магазина ул. Центральная усадьба

	Сятракасы
	Доска объявлений около магазина ул. Центральная

	Нижеры
	Доска объявлений около магазина ул. Полевая

Глава Аксаринского сельского поселения  Г.А. Кузьмин